

رئیس‌جمهور در دیدار هنرمندان صنایع دستی کشور عنوان کرد

صنایع دستی نشان‌دهنده روح عدالت‌طلب ملت ایران است

گروه سیاسی رئیس‌جمهور با تأکید بر این‌که تولید و صادرات صنایع دستی فقط جنبه اقتصادی نداشته و نشر فرهنگ و انسانیت ملت ایران است، اظهار داشت: صنایع دستی آینه‌ای است که همه موجودیت و روح هنرمند، عدالت‌طلب و خداجوی ملت ایران را به نمایش گذاشته است.

دکتر محمود احمدی‌نژاد روز گذشته در دیدار هنرمندان صنایع دستی کشور گفت: صنایع دستی باید علاوه بر جنبه تزئینی به‌عنوان ابزاری برای زندگی زیبا و هنرمندانه وارد عرصه عملی زندگی مردم شود که این کار نیازمند فرهنگ‌سازی، کاهش هزینه‌ها و افزایش تولید است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه باید بستری فراهم آورد تا مصنوعات صنایع و هنرهای دستی کشور بتواند با سایر مصنوعات رقابت کرده و به زندگی مردم راه یابد، افزود: دولت ۱۰ درصد از منابع توسعه ملی را به بخش صنعت، معدن و تجارت اختصاص داده و تلاش می‌کند حداقل ۵۰۰ میلیارد تومان از این منابع با سود خیلی کم برای پرداخت تسهیلات به هنرمندان صنایع دستی کشور اختصاص یابد.

دکتر احمدی‌نژاد با اشاره به اینکه ملت ایران در طول تاریخ از گردنه‌های صعب‌العبور و حجمه‌های سنگین و سخت به سلامت عبور کرده و امروز این ملت همچنان دارای همان هویت هزاران سال قبل است، اظهار داشت: صنایع دستی ایران نیز همچون دیگر عرصه‌ها در دوره‌ای دچار رخوت و رکود شد و امروز روزی است که باید دوباره همچون سایر بخش‌ها اوج گرفته و به جایگاه واقعی خود بازگردد. دکتر احمدی‌نژاد تأکید کرد: هنر صنایع دستی دربرگیرنده علم مهندسی بوده و اصول حفظ و نگهداری از محیط زیست را رعایت کرده و هم زیبایی‌های آن جلوه‌های کرامت، عزت و بزرگی انسان هستند.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه انسان گل سرسبد هستی و مهمترین موضوع خلقت است، خاطر نشان کرد: خدا زندگی زیبا و هنرمندانه را برای انسان پسندیده و این‌گونه نتوانسته که انسان‌ها همچون سایر موجودات در فضای خشن، تند و بی‌روح و خالی از هنر زندگی کنند و به همین دلیل استعدادهایی در درون انسان قرار داده تا بتواند همه زیبایی‌های آفرینش را بازآفرینی کند.



سازمان سینمایی جدا از کارهای اجرایی، باید در حوزه سینما و هنر نظریه‌پردازی کند

القا کنیم که حرفی برای گفتن نداریم، در آن صورت نمی‌توان به اهداف طراحی شده برای سینمای کشور دست یافت. رئیس‌جمهور با بیان اینکه مبانی و اندیشه انقلاب اسلامی قدرت اقتناع همه نیازهای فکری جامعه را دارد، گفت: باید از این قدرت در راستای پیشبرد اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران بخصوص در امر هنر استفاده کرد. وی اظهار داشت: سینماگران جزو نخبگان کشور هستند و برنامه‌ریزی‌ها باید به گونه‌ای باشد که اقدامات و تلاش‌های آنان در مسیر پیشرفت سینمای کشور هدایت شود.

دکتر احمدی‌نژاد با اشاره به ضرورت توجه خاص به تدوین اساسنامه خانه سینما تصریح کرد: باید در عرصه سینمای کشور بنیانی گذاشته شده و ایده‌هایی در اندیشه‌ها و عمل افراد جای گیرد که اگر در آینده برخی از مسئولیت خود کنار رفتند، آن ایده تغییر نکند و این وظیفه سینماگران است تا با همفکری یکدیگر در این راستا گام بردارند.

۲۵ میلیون دلار برای سینما

رئیس‌جمهور همچنین از ارسال نامه‌ای به بانک مرکزی جهت اختصاص ۲۵ میلیون دلار برای انجام فعالیت‌های سینمایی که موضوع مصوبه جلسات قبلی این شورا بود، خبر داد. در ادامه این جلسه اعضای شورای عالی سینما ضمن بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود درباره مسائل مبتلابه سینما و هنرمندان، راهکارهای تأمین بیشتر رفاه سینماگران از جمله معرفی آنان جهت دریافت مسکن مهر و تشکیل هیاتی از اهالی سینما برای تدوین اساسنامه ایجاد یک تشکل جدید به منظور انجام فعالیت‌های جنبی نظیر برگزاری نشست‌ها، کارگاه‌های آموزشی، جشن‌ها و جلسات نقد و بررسی را مورد بحث و تصویب قرار دادند. همچنین این شورا موظف گردید اتاق فکری را جهت ایجاد جریان‌ات فرهنگی برای ارتقای ارزش‌های اخلاقی و تعالی معنوی انسان‌ها در حوزه سینما با رویکرد بین‌المللی تشکیل دهد.